РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

08 августа 2022г.              п. Копьево               №75/54

О предложении зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательного участка № 306

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального Закона от 12 июня 2002 года№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 8 Закона Республики Хакасия от 20 декабря 2012 года № 123-ЗРХ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Республике Хакасия» Совет депутатов Копьевского поссовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия

Р Е Ш И Л:
1. Предложить для зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка№ 306 Харину Анну Владимировну заместителя директора по учебно-воспитальной работе ФГАПОУ РХ «Аграрный техникум» п. Копьево.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Орджоникидзевского района.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Копьевского поссовета						 И. А. Якушин

Председатель Совета депутатов
Копьевского поссовета							 А.Н. Поляничко